По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:
эл.почта: ehq@nt-rt.ru || cайт: http://leoch.nt-rt.ru/
Алматы (727)345-47-04
Ангарск (3955)60-70-56
Архангельск (8182)63-90-72
Астрахань (8512)99-46-04
Барнаул (3852)73-04-60
Белгород (4722)40-23-64

BCI58 58-520 12 55 88 520 240 174 157 177 B01 TS5 13.3 1 1
BCI65 65-540 12 65 108 540 298 190 172 192 B01 TS4 19.3 1 1
BCI65 65-580 12 72 122 580 298 190 172 192 B01 TS4 19.9 1 1
BCI65 65-670 12 80 138 670 298 190 172 192 B01 TS4 21.1 1 1
BCI75 75-430 12 45 70 430 238 180 182 182 B01 TS5 13.5 6 20
BCI75 75-520 12 55 88 520 238 180 182 182 B01 TS5 14.6 6 20
BCI78 78-470 12 55 88 470 268 180 182 182 B01 TS5 15.2 6 20
BCI78 78-520 12 60 98 520 268 180 182 182 B01 TS5 15.7 6 20
BCI78 78-570 12 65 108 570 268 180 182 182 B01 TS5 16.2 6 20
BCI85 85-380 12 43 66 380 229 171 183 205 B01 TS3 12.8 0 1
BCI85 85-480 12 55 88 480 229 171 183 205 B01 TS3 14.0 0 1
BCI85 85-520 12 60 98 520 229 171 183 205 B01 TS3 14.5 0 1
BCI85 85-550 12 63 104 550 229 171 183 205 B01 TS3 15.2 0 1
BCI86 86-500 12 60 98 500 229 171 183 205 B01 TS3 14.5 1 1
BCI86 86-550 12 63 104 550 229 171 183 205 B01 TS3 15.2 1 1
G31 31AT-520L 12 68 114 520 329 171 215.5 237 B0 TS9 20.7 0 12
G31 31A-520 12 68 114 520 329 171 215.5 237 B0 TS9 20.6 1 5
G31 31A-560L 12 75 128 560 329 171 215.5 237 B0 TS9 21.2 0 5
G31 31A-560 12 75 128 560 329 171 215.5 237 B0 TS9 21.2 1 5
G31 31AT-630 12 80 138 630 329 171 215.5 237 B0 TS9 21.9 1 12
G31 31A-590L 12 80 138 590 329 171 215.5 237 B0 TS9 21.8 0 5
G31 31A-590 12 80 138 590 329 171 215.5 237 B0 TS9 21.8 1 5
G31 31AT-710 12 95 169 710 329 171 215.5 237 B0 TS9 23.7 1 12
G31 31A-710 12 95 169 710 329 171 215.5 237 B0 TS9 23.6 1 5
G31 31AT-760 12 100 179 760 329 171 215.5 237 B0 TS9 24.2 1 12
G31 31A-760 12 100 179 760 329 171 215.5 237 B0 TS9 24.2 1 5
G31 31T-760 12 100 179 760 329 171 215.5 237 B0 TS9 24.2 1 13
U1 U1R-200 12 17 22 200 196 132 159 185 B0 TS9 7.0 0 4
U1 U1-200 12 17 22 200 196 132 159 185 B0 TS9 7.0 1 4
U1 U1-215 12 17 22 215 196 132 159 185 B0 TS9 7.0 1 4
U1 U1R-215 12 17 22 215 196 132 159 185 B0 TS9 7.0 0 4
U1 U1R-250 12 20 24 250 196 132 159 185 B0 TS9 7.4 0 4
U1 U1-250 12 20 24 250 196 132 159 185 B0 TS9 7.4 1 4
U1 U1R-280 12 23 32 280 196 132 159 185 B0 TS9 7.7 0 4
U1 U1-280 12 23 32 280 196 132 159 185 B0 TS9 7.7 1 4
U1 U1R-300 12 27 37 300 196 132 159 185 B0 TS9 8.0 0 4
U1 U1-300 12 27 37 300 196 132 159 185 B0 TS9 8.0 1 4
U1 U1R-320 12 27 37 320 196 132 159 185 B0 TS9 8.0 0 4
U1 U1R-330 12 29 41 330 196 132 159 185 B0 TS9 8.4 0 4
U1 U1-330 12 29 41 330 196 132 159 185 B0 TS9 8.4 1 4
U1 U1-355 12 29 41 355 196 132 159 185 B0 TS9 8.4 1 4
U1 U1R-355 12 29 41 355 196 132 159 185 B0 TS9 8.4 0 4
По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:
эл.почта: ehq@nt-rt.ru || cайт: http://leoch.nt-rt.ru/
Алматы (727)345-47-04
Ангарск (3955)60-70-56